
お客様各位

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社商品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、アインツWebサイトをより快適にご利用いただけるよう、見直し改善いたしました。

本日 9月１日（木）より運用開始致します。

今後とも弊社商品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

◇更新内容

No

お問合せフォームのリンク先変更2

2022年9月1日

株式会社スター精機 アインツ事業部

項目 詳細内容

1 ご注文キャンセル処理

ご注文履歴画面よりご注文のキャンセルが行なえる機能を追加。

尚、クレジット決済を利用しご注文頂いた商品のキャンセルは出来かねます。

但し、製品発送の都合により当日１５時までのご注文分とさせて頂きますと共に、

１５時以降のご注文分につきましては、翌営業日の１５時までとさせて頂きます。

アインツWebサイト更新のお知らせ

変更前：問合せフォームを表示させるまでに３回のクリックが必要。

変更後：1回のクリックで問合せフォームが表示。

① ②

③

①


